
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MORANTE - GINORI CONTI” 

ISTRUZIONE LICEALE - TECNICA - PROFESSIONALE  

   
VIA CHIANTIGIANA, 26/A - 50126 FIRENZE - TEL. 055.6531360/1 

C.F. 94017140487 – CODICE UNIVOCO UF8P5Q 
fiis004008@istruzione.it - fiis004008@pec.istruzione.it - www.elsamorante.edu.it 

I.P.S.S. “ELSA MORANTE” 
LICEO SCIENZE UMANE “ELSA MORANTE” 
VIA CHIANTIGIANA, 26/A - 50126 FIRENZE  

OPERATORE DEL BENESSERE 
VIA NICOLODI, 2 - 50131 FIRENZE  

TEL. 055.571841 
 

I.T.A.S. “GINORI CONTI” 
VIA DEL GHIRLANDAIO, 52 - 50121 FIRENZE  

TEL. 055.670711 

 

 

Agenzia Formativa Accreditata Dalla Regione Toscana 
Con Sistema Di Qualità Certificato ISO 9001 15 100 52918 

 

Al sito web dell’Istituto – Sez. PON  
Alla  D.S.G.A  

Agli atti 
  

Decreto di nomina del Responsabile Unico del Procedimento del progetto PON-FSE 
“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Avviso  pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 - Supporto per libri di 
testo e kit scolastici per le scuole secondarie di  II grado - Codice progetto 10.2.2A-
FSEPON-TO-2020-159 “D VERSUS I: Dal Devide alla Inclusion con e oltre il libro di 
testo” 
CUP: G16J20001210006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
VISTO il Programma annuale E.F.2020; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 
generali  sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  
VISTO l’Avviso Pubblico Prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020-FSE-Supporto per libri di testo e kit 
scolastici per le scuole secondarie di II grado; 
VISTA la comunicazione di autorizzazione prot. AOODGEFID/ 28308 del 10/09/2020 assunta al prot. 
interno col n. 0008159 del  18/09/2020 con la quale è stato comunicato che il progetto presentato da 
questa istituzione scolastica a seguito dell'Avviso  pubblico 19146 del 06/07/2020 - FSE - Supporto per 
libri di testo e kit scolastici per le scuole secondarie di II grado, è stato  ammesso al finanziamento per un 
importo pari ad 41.176,47 
VISTO il decreto dirigenziale di formale di assunzione in Bilancio del 09.10.2020 relativo al progetto in 
oggetto; 

DETERMINA 
 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi  di 
cui alla Nota Prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato  nell’ambito del programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo  Programma Operativo Complementare (POC) -Fondo di 
Rotazione, approvato con Delibera  CIPE n. 21/2018 .  
 “Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-TO-2020-159 “D VERSUS I: Dal Devide alla Inclusion, 
con e oltre il libro di testo” 
 
Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

 
 Il Dirigente Scolastico 

Laura Giannini 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

          
 




